П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31.05.2013                г. Ставрополь                     № 1594
О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в городе Ставрополе, утвержденный постановлением главы города Ставрополя от 05.12.2005 № 4843 «О порядке предоставления расположенных на территории города Ставрополя земельных участков для строительства»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в городе Ставрополе, утвержденный постановлением главы города Ставрополя от 05.12.2005
№ 4843 «О порядке предоставления расположенных на территории города Ставрополя земельных участков для строительства», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ставрополя от 03.12.2012 № 3884 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в городе Ставрополе, утвержденный постановлением главы города Ставрополя от 05.12.2005 № 4843 «О порядке предоставления расположенных на территории города Ставрополя земельных участков для строительства».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя            Некристова А.Ю.

Исполняющий полномочия

и обязанности главы

администрации города Ставрополя

первый заместитель главы

администрации города Ставрополя

   И.И. Ульянченко

                                                                           Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           города Ставрополя

                                                                           от   31.05.2013     № 1594

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в городе Ставрополе

	Ерина Этери

Валерьевна
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя, председатель комиссии

	Савченко Валерий Анатольевич
	- заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета  градостроительства администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Амелина Татьяна Михайловна
	- руководитель отдела контроля за поступлением налогов и работе с недоимкой по платежам в городской бюджет комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя

	Бусуек Петр Васильевич
	- консультант отдела правового обеспечения деятельности комитета по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя

	Исакова Октябрина Викторовна

Кольцова Елена Николаевна
	- руководитель отдела приватизации комитета по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя

- заведующий отделом подготовки и экспертизы муниципальных правовых актов в области градостроительства и землепользования правового управления комитета градостроительства администрации города Ставрополя

	Страшко Зинаида Васильевна
	- руководитель отдела мониторинга арендных земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя

Управляющий делами

администрации города Ставрополя

                            Е.И. Калягина